

Sobolew, dnia 05.03.2021 r.

IG.271.1.2021/ZP

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.

"Budowa oczyszczalni ścieków komunalnych oraz sieci kanalizacyjnej w miejscowości Gończyce"

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r-prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r poz. 2019 ze zm), zwanej dalej PZP, zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie jakiego rodzaju nawierzchnia jest przewidziana do wykonania drogi dojazdowej do oczyszczalni.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami PFU drogę dojazdową należy wykonać z kostki betonowej.

Pytanie nr 2:

Na załączonym do PFU planie sytuacyjnym, brak jest wodociągu w okolicy planowanego zjazdu do oczyszczalni oraz przyłącza wodociągowego do planowej oczyszczalni. Proszę o podanie w czym zakresie do wykonania będzie wodociąg oraz przyłącze wodociągowe zasilające planowaną oczyszczalnię ścieków.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że sieć oraz przyłącze wodociągowe do planowanej oczyszczalni ścieków zostanie wybudowana przez Zamawiającego. Lokalizacja studni wodomierzowej znajdować się będzie zgodnie z załącznikiem graficznym do wyjaśnień SWZ.

Pytanie nr 3:

Na załączonym PFU planie sytuacyjnym brak jest kabla zasilającego oraz złącza kablowego. Proszę o podanie lokalizacji złącza kablowego. Proszę o podanie czy zamawiający wystąpił o warunki przyłączenia planowanej oczyszczalni do sieci energetycznej. Jeżeli tak to proszę o ich załączenie.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuję, że wystąpi do PGE Energetyka o warunki przyłączenia do sieci dystrybucyjnej. Lokalizacja złącza kablowego znajdować się będzie zgodnie z załącznikiem graficznym do wyjaśnień SWZ.

Pytanie nr 4:

Proszę o informację czy zamawiający posiada pozwolenie na budowę projektowanej sieci kanalizacyjnej o długości 1170m? Jeżeli tak, czy zamawiający dopuszcza płatności częściowe za wykonanie kanalizacji w roku 2021?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje że na budowę sieci kanalizacyjnej o długości ok 1170m posiada zgłoszenie na budowę. Ponadto informuje że nie dopuszcza płatności za wykonanie części Etapu II w 2021r. z uwagi na brak środków finansowych w budżecie.

Pytanie nr 5:

Proszę o podanie czy zamawiający dopuszcza zmianę w umowie § 5 pkt. 2 dotyczącego płatności częściowych w sposób następujący:

- a) Do dnia 30 lipca 2022 – do 40 % wartości II etapu
- b) Do dnia 16 grudnia 2022 – do 40% wartości II etapu.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w zaproponowanym zakresie i podtrzymuje zapisy SWZ.

W załączeniu załącznik graficzny.

-WÓJT GMINY SOBOLEW-

Załącznik graficzny do wyjaśnień treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia

